

## دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی پرچمدار حمایت از فلسطین

در آخرین جمعه ماه مبارک رمضان، راهپیمایی باشکوه روز جهانی قدس با حضور گسترده مردم انقلابی تبریز و دانشگاهیان دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی برگزار شد



به گزارش روابط عمومی دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی، صبح روز جمعه، دانشجویان، اساتید و کارکنان مراکز شماره یک، شماره دو و الزهرا (س) تبریز از مقابل مسجد آیت الله شهیدی این شهر حرکت خود را آغاز کرده و به سیل خروشان مردم مومن و همیشه بیدار تبریز پیوستند. راه پیمایی روز جهانی قدس که هر ساله در حمایت از مردم مظلوم فلسطین و آرمان آزادی قدس شریف برگزار میشود، امسال نیز با شور و شعاری ویژه همراه بود. دانشگاهیان دانشگاه ملی مهارت واحد آذربایجان شرقی به همراه دکتر احد بهشتی اصل، رئیس دانشگاه، در این راهپیمایی حضوری فعال و منسجم داشته و با در دست داشتن پرچمهای فلسطین و پلاکاردهای محکومیت رژیم صهیونیستی، شعارهای مرگ بر آمریکا، مرگ بر اسرائیل و قدس در دست ماست را فریاد زدند.

دکتر بهشتی اصل در حاشیه این مراسم ضمن تجلیل از روحیه انقلابی دانشگاهیان دانشگاه ملی مهارت آذربایجان شرقی، بر ضرورت وحدت امت اسلامی و تداوم حمایت از مردم فلسطین و غزه تاکید کرد و گفت: روز قدس تنها یک نماد نیست، بلکه نشانه استمرار مبارزه با استکبار جهانی و دفاع از حقوق مردم مظلوم فلسطین است و دانشگاهیان این مرز و بوم، همواره در خط مقدم حمایت از آرمانهای انقلاب اسلامی و مقاومت خواهند بود.

یکی از استادان دانشگاه دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی در گفتگو با خبرنگاران اظهار داشت: امسال شاهد حضور پرشورتر دانشجویان نسبت به سالهای گذشته بودیم که نشان دهنده افزایش آگاهی نسل جوان نسبت به مسائل جهان اسلام است.

همچنین یکی از دانشجویان شرکت کننده در این مراسم به خبرنگار ما بیان کرد: شرکت در اینگونه راه پیمایی ها برای ما یک وظیفه انقلابی است. ما به عنوان دانشجو باید پرچمدار مبارزه با استکبار جهانی باشیم.

گفتنی است، راهپیمایی روز جهانی قدس تا مصلاي اعظم امام خمینی(ره) تبریز ادامه یافت و در آنجا پس از قرائت قطعهنامه، شرکت کنندگان در آئین عبادی و سیاسی نماز جمعه شرکت کردند.

این راهپیمایی باشکوه بار دیگر نشان داد که دانشگاههای کشور به ویژه دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی، نه تنها مراکز علمی و مهارتی، بلکه پایگاههای مهم فرهنگی و انقلابی هستند که در صحنه های ملی و بین المللی حضوری فعال دارند.







